
UCHWAŁA NR XLIV/939/2021 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nakło nad Notecią do realizacji Projektu objętego grantem 

„Rozwój lokalny w naszych rękach” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Osi priorytetowej 11. Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność Działania 11.1 

Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Nakło nad Notecią przystępuje do realizacji Projektu objętego grantem „Rozwój lokalny 

w naszych rękach” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 

priorytetowej 11. Rozwój Lokalny Kierowany przez Społeczność Działania 11.1 Włączenie 

społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Projekt dofinansowany jest również w ramach Projektu Grantowego Wdrażanie Strategii Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla obszaru powiatu nakielskiego przez Lokalną Grupę 

Działania Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”, którego celem jest „Poprawa aktywności 

społecznej 500 mieszkańców (278 K i 222 M) powiatu nakielskiego, tj. obszaru objętego LSR”. 

§ 3. Realizację Projektu objętego grantem powierza się Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Nakle nad Notecią. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią i Dyrektorowi 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 51BD4AE5-B0EB-443C-B511-15FD7B9D1430. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Nakło nad Notecią podpisała Umowę na realizację projektu pn. grantem „Rozwój lokalny 

w naszych rękach”. Projekt jest kierowany do rodzin zamieszkujących obszar rewitalizacji tj. sołectwo 

Rozwarzyn. Sołectwo to ma znacznie wyższy wskaźnik mieszkańców korzystających z pomocy 

społecznej niż w gminie i kraju.  W celu przeciwdziałania zjawisku  wykluczenia społecznego 

podejmowane są działania zmierzające do aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem oraz 

motywujące do podjęcia zmian  w zakresie biernej postawy i niskiej samooceny. Realizacja 

przedmiotowego projektu wpłynie na wzrost aktywności społecznej uczestników, podniesie poziomu 

ich funkcjonowania w rodzinie i lokalnym środowisku, przyczyni się do wzrostu ich samooceny oraz 

sprzyjać będzie włączeniu społecznemu. 

Id: 51BD4AE5-B0EB-443C-B511-15FD7B9D1430. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



